
UCHWAŁA NR 6.41.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 
poz. 1240; z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726; z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 
1707) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 509 546 zł.

a) dochody bieżące –          5 324 958 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 607 264 zł

b) dochody majątkowe –    2 184 588 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 140 370 zł.

a) wydatki bieżące – 4 970 908 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 607 264 zł

b) wydatki majątkowe –  3 169 462 zł

3. Dochody w wysokości 58 911 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej preznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągnietych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).

4. Deficyt budżetowy w kwocie 689 735zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 568 351 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 121 384 zł.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                 - w kwocie    600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                   - w kwocie 568 351 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tutyłu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 152 790 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1 497 925 zł.

§ 5. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiazań, określonych 
w § 4 Uchwały.

2. a) zaciagania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastepnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania gminy i z których wynikajace płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciagania zobowiazań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. dokonania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między    działami,

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu    planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań,

Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 1



5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 6.41.2015 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 lipca 2015 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 522 221,00 -447 618,00 447 618,00 522 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 522 221,00 -447 618,00 447 618,00 522 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

522 221,00 -447 618,00 0,00 74 603,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 447 618,00 447 618,00 

majątkowe razem: 611 677,00 -447 618,00 447 618,00 611 677,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

89 456,00 0,00 0,00 89 456,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 614,00 3 614,00 

     

Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 614,00 3 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 614,00 3 614,00 

852   Pomoc społeczna 167 000,00 0,00 3 000,00 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 34 000,00 0,00 3 000,00 37 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

34 000,00 0,00 3 000,00 37 000,00 

bieżące razem: 4 705 080,00 0,00 6 614,00 4 711 694,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

377 959,00 0,00 0,00 377 959,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 572 911,00 0,00 0,00 1 572 911,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 413 184,00 0,00 0,00 1 413 184,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

15 378,00 -320,00 3 372,00 18 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 046,00 -320,00 0,00 14 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 4



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 046,00 -320,00 0,00 14 726,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 3 372,00 3 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 3 372,00 3 372,00 

bieżące razem: 604 212,00 -320,00 3 372,00 607 264,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 7 499 880,00 -447 938,00 457 604,00 7 509 546,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 880 599,00 0,00 0,00 1 880 599,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 6.41 .2015 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 lipca 2015 roku 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 310,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 18 310,00 18 310,00 17 870,00 4 870,00 13 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 729 590,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 716 280,00 716 280,00 89 456,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 734 590,00 18 310,00 17 870,00 4 870,00 13 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 716 280,00 716 280,00 89 456,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 5 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 5 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 5 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 5 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 269 150,00 1 152 787,00 1 072 240,00 900 996,00 171 244,00 0,00 75 000,00 5 547,00 0,00 0,00 116 363,00 116 363,00 104 363,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -247,00 -247,00 -247,00 0,00 -247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 269 150,00 1 152 787,00 1 072 240,00 900 996,00 171 244,00 0,00 75 000,00 5 547,00 0,00 0,00 116 363,00 116 363,00 104 363,00 0,00 

 
 

   Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 6



 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 400,00 0,00 400,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 200,00 62 200,00 400,00 0,00 400,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 167 050,00 1 050 687,00 1 042 140,00 875 996,00 166 144,00 0,00 3 000,00 5 547,00 0,00 0,00 116 363,00 116 363,00 104 363,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 167 050,00 1 050 687,00 1 042 140,00 875 996,00 166 144,00 0,00 3 000,00 5 547,00 0,00 0,00 116 363,00 116 363,00 104 363,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 88 927,00 88 927,00 74 227,00 26 827,00 47 400,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 614,00 3 614,00 3 614,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 541,00 92 541,00 77 841,00 26 827,00 51 014,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 86 927,00 86 927,00 72 227,00 26 827,00 45 400,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 614,00 3 614,00 3 614,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 541,00 90 541,00 75 841,00 26 827,00 49 014,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 614,00 3 614,00 3 614,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 414,00 26 414,00 26 414,00 0,00 26 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 818 357,00 1 752 357,00 1 680 243,00 1 376 294,00 303 949,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 256,00 -6 256,00 -6 256,00 -6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 256,00 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 813 357,00 1 747 357,00 1 675 243,00 1 371 294,00 303 949,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 006 654,00 940 654,00 898 248,00 779 569,00 118 679,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 005 398,00 939 398,00 896 992,00 778 313,00 118 679,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 50 526,00 50 526,00 50 526,00 50 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 270,00 49 270,00 49 270,00 49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 157 370,00 157 370,00 157 370,00 7 870,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 370,00 152 370,00 152 370,00 2 870,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 87 581,00 87 581,00 86 897,00 82 915,00 3 982,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 256,00 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 88 837,00 88 837,00 88 153,00 84 171,00 3 982,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 7



 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 241,00 4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 256,00 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 497,00 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 63 325,00 63 325,00 63 325,00 12 062,00 51 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 325,00 60 325,00 60 325,00 12 062,00 48 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 4 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 4 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 310 682,00 310 682,00 146 710,00 121 854,00 24 856,00 0,00 163 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 339,00 3 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 313 682,00 313 682,00 146 710,00 121 854,00 24 856,00 0,00 166 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 134 760,00 134 760,00 134 260,00 121 854,00 12 406,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 134 760,00 134 760,00 134 260,00 121 854,00 12 406,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 264,00 4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 366,00 1 366,00 1 366,00 0,00 1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 150 836,00 408 566,00 406 566,00 102 858,00 303 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 270,00 1 742 270,00 1 737 270,00 0,00 

 zmniejszenie -1 682,00 -1 682,00 -1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 149 222,00 406 952,00 404 952,00 101 244,00 303 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 270,00 1 742 270,00 1 737 270,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 113 794,00 113 794,00 111 794,00 68 258,00 43 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 682,00 -1 682,00 -1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 112 180,00 112 180,00 110 180,00 66 644,00 43 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 55 046,00 55 046,00 55 046,00 55 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 614,00 -1 614,00 -1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 53 432,00 53 432,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 8



 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 409 007,00 399 007,00 65 885,00 1 794,00 64 091,00 226 500,00 0,00 106 622,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 410 621,00 400 621,00 65 885,00 1 794,00 64 091,00 226 500,00 0,00 108 236,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 108 898,00 108 898,00 2 276,00 1 794,00 482,00 0,00 0,00 106 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 512,00 110 512,00 2 276,00 1 794,00 482,00 0,00 0,00 108 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 644,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 796 902,00 4 343 720,00 3 634 365,00 2 552 185,00 1 082 180,00 230 500,00 336 686,00 112 169,00 0,00 30 000,00 2 453 182,00 2 453 182,00 2 294 812,00 0,00 

 zmniejszenie -11 524,00 -11 524,00 -11 456,00 -7 870,00 -3 586,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 138,00 13 138,00 8 456,00 1 256,00 7 200,00 0,00 3 068,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 798 516,00 4 345 334,00 3 631 365,00 2 545 571,00 1 085 794,00 230 500,00 339 686,00 113 783,00 0,00 30 000,00 2 453 182,00 2 453 182,00 2 294 812,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 15 378,00 15 378,00 6 378,00 2 920,00 3 458,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 372,00 3 372,00 3 372,00 1 675,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 430,00 18 430,00 9 750,00 4 595,00 5 155,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 15 046,00 15 046,00 6 046,00 2 588,00 3 458,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 726,00 14 726,00 6 046,00 2 588,00 3 458,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 372,00 3 372,00 3 372,00 1 675,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 372,00 3 372,00 3 372,00 1 675,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 9



 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 604 212,00 604 212,00 71 267,00 22 627,00 48 640,00 0,00 532 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 372,00 3 372,00 3 372,00 1 675,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 607 264,00 607 264,00 74 639,00 24 302,00 50 337,00 0,00 532 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 Id: 8F3FE08B-D457-47EB-B815-546BAF7EF4C9. Podpisany Strona 10




